給水様式１号

・該当する箇所に○

　土佐町長　様

令和　　年　　月　　日 ・申請日

申込者　　住　　所
(フリガナ)

　　　　　　　　氏　　名

生年月日
　　　　　　　　電話番号

印

・実際に使用する方の
住所氏名
生年月日
電話番号（携帯可）

水 栓 番 号 量水器口径 □13mm　□20mm　□その他(　　　mm) ・水栓番号を記入

給 水 装 置 所 在 地
　〒

　土佐町

アパート名・号室等 ・メーター設置場所の
住所を記入

所 有 者

水 道 種 別 □専用　□供用　□施設消火栓 家屋の種類

開 始 等 の 年 月 日 　令和３年　12月　１日

水 道 用 途

納 付 方 法
・できるだけ口座振替
で、別途申請が必要

納 付 書 送 付 先
(申込者住所と異なる場合)

・申請者の住所と違う
場合に記入

排水設備使用 開始・休止 届（下水道等に接続している場合には、下記に記入してください。）

使 用 水 □水道　□自家水源　□水道自家水源兼用 使用人数

下 水 道 用 途 ・使用人数は必ず記入

排 水 の 種 類 ・接続するものに✓

休 ( 廃 ) 止 の 理 由

開栓記事(以下には記入しないこと)

使 用 者 番 号 開栓年月日 ・左記は水道係で記入

量 水 器 番 号 指　　　針

水道システム処理 　令和　　年　　月　　日 排水認定数

摘 要

・料金の納付先 ・ 土 佐 町 指 定 金 融 機 関 土佐れいほく農協
・土佐町指定代理金融機関 四国銀行、高知銀行

・口座振替での納付をお願いします。
　　　振替手続きは、土佐れいほく農協　四国銀行、高知銀行、ゆうちょ銀行の窓口でお願いします。

　　★３月末に転出される方については、４月分の水道料金がかかります。

　　☆料金は、使用月の翌月から請求します。(４月使用であれば、5月から請求します。)

　　※町営住宅の場合は、何号かを記入しておくようにお願いします。できれば、前住居者も記入(事由の変更欄)

太線内に記入下さい

令和　　年　　月　　日

　　㎥

※　休止中の料金は、毎月324円となります。
　　廃止した場合は、次の水道再開時に設置負担金が必要となります。

　人　　　　　㎥

□所有者変更（前所有者氏名（　　　　　　　　 　 　））

□自宅　□借家　□他

　〒

住所

（兼排水設備使用 開始・休止・変更 届）

　〒
住所

ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名

〒781-3401
土佐郡土佐町・・・・・
土佐　○○
ｓ.○○・
0887-82-・・・・

　S.H　　年　 月 　日

給　　水　　申　　込　　書

　下記のとおり給水の申込をします。
水道料金滞納、その他給水条例ならびに規程等に違反したときは、その処分に従い異議を申し立てません。

□新規　□開始　□仮設　□改造口変（　　m/m→　　m/m）□休止※ □廃止※

□一般家庭　　□団体　　□営業　□浴場　　□工業　　□臨時

事 由

・別途に下水道の開始
(休・廃止）届は不要
です

・実際の利用開始(休
止)日

・下水等に繋がってい
る場合には、左記に記

入してください

□家庭　□営業　□工場　□医療　□官公庁　□学校　□公共用　□臨時

□便所　□台所　□浴室　□洗面所　□洗濯機　□その他（　　　　　　　）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

　　　　　　人

□納付書　に変更
□口座振替（□高知県農業協同組合　□四国銀行　□高知銀行　□ゆうちょ銀行）

□使用者変更（前使用者氏名（　　　　　　　　　　　））

・□の中にチェックし
てください
・変更の場合には、前
所有者もしくは使用者
名を書いてください